
 
 

UCHWAŁA NR 164/587/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXVI/186/2021 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2022, 

Zarząd Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu   
Józef  Malec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4036



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 65 651,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 65 651,40

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

65 651,40

Własne 65 651,40

65 651,40

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 164/587/2022                                                                                                       

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 września 2022 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4036



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 65 651,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 65 651,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 651,40

Własne 65 651,40

750 Administracja publiczna 8 350,00

75020 Starostwa powiatowe 8 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 350,00

Własne 8 350,00

758 Różne rozliczenia -33 322,26

75818 Rezerwy ogólne i celowe -33 322,26

4810 Rezerwy -15 512,26

Własne -15 512,26

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -17 810,00

Własne -17 810,00

801 Oświata i wychowanie 9 460,00

80115 Technika 9 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 460,00

Własne 9 460,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00

Własne 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -10 000,00

Własne -10 000,00

926 Kultura fizyczna 15 512,26

92695 Pozostała działalność 15 512,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 512,26

Własne 15 512,26

65 651,40

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 164/587/2022                                                                                   

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 września 2022 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4036



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 65 651,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 65 651,40

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

65 651,40

Własne 65 651,40

65 651,40

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 164/587/2022                                                                                         

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 września 2022 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                   

na 2022 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4036



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 112 327,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 112 327,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 327,77

Własne 112 327,77

750 Administracja publiczna 8 350,00

75020 Starostwa powiatowe 8 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 350,00

Własne 8 350,00

758 Różne rozliczenia -33 322,26

75818 Rezerwy ogólne i celowe -33 322,26

4810 Rezerwy -15 512,26

Własne -15 512,26

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -17 810,00

Własne -17 810,00

801 Oświata i wychowanie 9 460,00

80115 Technika 9 460,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 460,00

Własne 9 460,00

926 Kultura fizyczna 15 512,26

92695 Pozostała działalność 15 512,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 512,26

Własne 15 512,26

112 327,77

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -46 676,37

60014 Drogi publiczne powiatowe -46 676,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -46 676,37

Własne -46 676,37

-46 676,37

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00

Własne 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -10 000,00

Własne -10 000,00

0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 164/587/2022                                                                                                  

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 września 2022 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2022 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kamieniu Pomorskim

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4036


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-30T11:01:31+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




